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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (30+) 1 17:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 500173 MUNZONE EDOARDO1 ROMA FENCING16/01/88

 507877 SPERANZA VALERIO2 AXA SCHERMA27/10/88

 649011 FRAGIOTTA CARLO3 CLUB SCHERMA ROMA28/08/95

 635983 ARDESI FEDERICO4 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 602892 MURANA LUCA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 610111 VACANTE GAETANO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 642344 CATALLO DANIELE7 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON14/02/99

 605431 RASILE LUCIO8 CLUB SCHERMA FORMIA03/09/94

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO9 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 619634 MERENDI MANUELE10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 624080 SALVITTI ALESSANDRO11 CLUB SCHERMA ROMA23/01/97

 144771 PAROLA MAURO12 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO13 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 672705 FANTONI MICHELE14 PROPATRIA 1883 MILANO22/11/95

 626051 CIBAU MATTIA15 VERONASCHERMA26/11/93

 147282 BERTACCINI MATTEO16 SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 135346 VAIRA GIUSEPPE17 PENTAMODENA24/10/84

 633202 FAVRETTI UMBERTO18 CLUB SCHERMA ROMA26/01/98

 675837 CARUSO LEONARDO19 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA27/09/92

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE20 CLUB SCHERMA BARI17/01/89

 623431 SODI GIOVANNI21 PISASCHERMA03/11/94

 624222 BORLENGO ANDREA22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 635194 LUSSO ALESSANDRO23 CUS CAGLIARI07/10/96

 600634 CALDERALE LORENZO24 ROMA FENCING30/10/87

 701502 D'AMICO EMANUELE ANTONIO25 AXA SCHERMA04/10/95

 656925 CAPOMAGGI SPARTACO26 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO28/04/99

 635990 COMOLETTI GUGLIELMO27 PROPATRIA 1883 MILANO21/01/94

 672491 BAZNAT TIMUR28 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97

 636672 TRICARICO SIMONE29 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 664625 BORRO MICHAEL30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/90

 621968 RAZZANO CARMINE31 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/11/84

 134839 LIPPI GABRIELE32 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO33 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 616911 BARCELLA LUCA34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 711781 VOLPE GIUSEPPE35 CLUB SCHERMA PORTICI07/09/94

 661584 NAIM MAURIZIO36 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 704510 ROMANO ORSO MARIA37 MILANOSCHERMA srl28/01/88

 718380 DEMA ANDI38 CUS BOLOGNA21/07/89

 704777 BENEDETTO TOMMASO39 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/01/84

 702681 ZAHRA ANDRE40 Federazione MALTA24/04/91
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MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

LUSSO ALESSAN - CACUS (Cagliari)

SALVITTI ALES - RMCS (Roma)

FAVRETTI UMBE - RMCS (Roma)

CIBAU MATTIA - VRSCH (Verona)

CAPOMAGGI SPA - RMANZ (Anzio)

SPERANZA VALE - RMAXA (Roma)

CATALLO DANIE - FRSCH (Frosinone)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

CALDERALE LOR - RMFEN (Roma)

BORRO MICHAEL - RMCSA (Frascati)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

RAZZANO CARMI - RMGRE (Roma)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

SODI GIOVANNI - PISCH (Pisa)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

D'AMICO EMANU - RMAXA (Roma)

BAZNAT TIMUR - PNVIT (Pordenone)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

COMOLETTI GUG - MIPRO (Milano)

FANTONI MICHE - MIPRO (Milano)

CARUSO LEONAR - SPCS (La Spezia)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

RASILE LUCIO - LTFOR (Formia)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)
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MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

SALVITTI ALES - RMCS (Roma)

CIBAU MATTIA - VRSCH (Verona)

SPERANZA VALE - RMAXA (Roma)

CATALLO DANIE - FRSCH (Frosinone)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

FANTONI MICHE - MIPRO (Milano)

RASILE LUCIO - LTFOR (Formia)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)
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MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

SPERANZA VALE - RMAXA (Roma)

CATALLO DANIE - FRSCH (Frosinone)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

RASILE LUCIO - LTFOR (Formia)

8

10

7

10

4

10

10
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SPERANZA VALE - RMAXA (Roma)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

FRAGIOTTA CAR - RMCS (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

9

5

6

10

SPERANZA VALE - RMAXA (Roma)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)

6

10

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

PREARO F.

VERDOLIVA V.

VERDOLIVA V.

PREARO F.

PACELLI M.

PACELLI M.

PACELLI M.

PACELLI M.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

FLORES GOMEZ A.

FLORES GOMEZ A.

PREARO F.

PREARO F.

PACELLI M.

PACELLI M.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

MANTEGNA S.

PREARO F.

VERDOLIVA V.

DI GIULIO G.

BIAGGI D.

MANTEGNA S.

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master - 17/12/22 - 18/12/22

18/12/2022 64

Spada maschile Cat.0 (30+) - Cat.0 (30+)

17:25Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

-

 0

 0
MURANA LUCA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F  1
P.

 33

 32

COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

 6

 10
LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)F  2
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 17

 48

LUSSO ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
LUSSO ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)F  3
P.

 49

 16

-

SALVITTI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 0

 0
SALVITTI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

FAVRETTI UMBERTO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FAVRETTI UMBERTO-RMCS (Roma)F  5
P.

 41

 24

-

CIBAU MATTIA-VRSCH (Verona)

 0

 0
CIBAU MATTIA-VRSCH (Verona)F  6
P.

 25

 40

CAPOMAGGI SPARTACO-RMANZ (Anzio)

ZAHRA ANDRE-EEMLT (Comune non specificato)

 10

 7
CAPOMAGGI SPARTACO-RMANZ (Anzio)F  7
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 57

 8

-

SPERANZA VALERIO-RMAXA (Roma)

 0

 0
SPERANZA VALERIO-RMAXA (Roma)F  8
P.

 5

 60

CATALLO DANIELE-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
CATALLO DANIELE-FRSCH (Frosinone)F  9
P.

 37

 28

ROMANO ORSO MARIA-MISCH (Milano)

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 6

 10
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)F  10
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 21

 44

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

-

 0

 0
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  11
P.

 53

 12

-

DE MARTINO SPIRIDIONE-BACSB (Bari)

 0

 0
DE MARTINO SPIRIDIONE-BACSB (Bari)F  12
P.

 13

 52

ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

CALDERALE LORENZO-RMFEN (Roma)

 0

 0
CALDERALE LORENZO-RMFEN (Roma)F  14
P.

 29

 36

BORRO MICHAEL-RMCSA (Frascati)

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

 10

 7
BORRO MICHAEL-RMCSA (Frascati)F  15
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 61

 4

-

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

 0

 0
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)F  16
P.
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17:25Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  17
P.

 35

 30

VOLPE GIUSEPPE-NAPOR (Napoli)

RAZZANO CARMINE-RMGRE (Roma)

 7

 10
RAZZANO CARMINE-RMGRE (Roma)F  18
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 19

 46

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  19
P.

 51

 14

-

SODI GIOVANNI-PISCH (Pisa)

 0

 0
SODI GIOVANNI-PISCH (Pisa)F  20
P.

 11

 54

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)F  21
P.

 43

 22

-

D'AMICO EMANUELE ANTONIO-RMAXA (Roma)

 0

 0
D'AMICO EMANUELE ANTONIO-RMAXA (Roma)F  22
P.

 27

 38

BAZNAT TIMUR-PNVIT (Pordenone)

DEMA ANDI-BOCUS (Bologna)

 10

 9
BAZNAT TIMUR-PNVIT (Pordenone)F  23
P. PREARO FLAMINIA (RMFFO)

 59

 6

-

FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)

 0

 0
FRAGIOTTA CARLO-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
MUNZONE EDOARDO-RMFEN (Roma)F  25
P.

 39

 26

BENEDETTO TOMMASO-TOCHI (Chivasso)

COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)

 6

 10
COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)F  26
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (ITAFI)

 23

 42

FANTONI MICHELE-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
FANTONI MICHELE-MIPRO (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
CARUSO LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  28
P.

 15

 50

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

RASILE LUCIO-LTFOR (Formia)

 0

 0
RASILE LUCIO-LTFOR (Formia)F  30
P.

 31

 34

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 10

 6
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)F  31
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (ITAFI)

 63

 2

-

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  32
P.
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18/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (30+) 17:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  3

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 1,00  16  28  12 2 2  5

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  2

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,83  15  27  12 4 4  5

 642344 CATALLO DANIELE FRSCH Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  4

 649011 FRAGIOTTA CARLO RMCS Qualificato 0,83  13  28  15 6 6  1

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,83  13  25  12 7 7  4

 507877 SPERANZA VALERIO RMAXA Qualificato 0,83  12  26  14 8 8  1

 633202 FAVRETTI UMBERTO RMCS Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  4

 675837 CARUSO LEONARDO SPCS Qualificato 0,80  6  21  15 10 10  2

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,67  7  24  17 11 11  3

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE BACSB Qualificato 0,67  6  22  16 12 12  1

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,67  5  21  16 13 13  1

 623431 SODI GIOVANNI PISCH Qualificato 0,67 -1  25  26 14 14  5

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,67 -1  22  23 15 15  3

 624080 SALVITTI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,60  3  21  18 16 16  6

 635194 LUSSO ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,60  2  23  21 17 17  6

 605431 RASILE LUCIO LTFOR Qualificato 0,60  2  21  19 18 18  6

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,60 -2  17  19 19 19  6

 600634 CALDERALE LORENZO RMFEN Qualificato 0,50 -6  19  25 20 20  5

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,40 -2  17  19 21 21  6

 701502 D'AMICO EMANUELE ANTON RMAXA Qualificato 0,40 -3  18  21 22 22  2

 672705 FANTONI MICHELE MIPRO Qualificato 0,40 -4  16  20 23 23  2

 626051 CIBAU MATTIA VRSCH Qualificato 0,33  0  24  24 24 24  4

 656925 CAPOMAGGI SPARTACO RMANZ Qualificato 0,33 -4  21  25 25 25  1

 635990 COMOLETTI GUGLIELMO MIPRO Qualificato 0,33 -7  20  27 26 26  3

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Qualificato 0,33 -7  20  27 26  5

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,33 -8  20  28 28 28  3

 664625 BORRO MICHAEL RMCSA Qualificato 0,33 -9  19  28 29 29  3

 621968 RAZZANO CARMINE RMGRE Qualificato 0,33 -9  18  27 30 30  4

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,20 -3  16  19 31 31  6

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,20 -5  19  24 32 32  2

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,20 -9  14  23 33 33  2

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,17 -4  23  27 34 34  5

 711781 VOLPE GIUSEPPE NAPOR Qualificato 0,17 -8  21  29 35 35  3

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,17 -10  13  23 36 36  4

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Qualificato 0,17 -14  13  27 37 37  1

 718380 DEMA ANDI BOCUS Qualificato 0,17 -19  10  29 38 38  4

 704777 BENEDETTO TOMMASO TOCHI Qualificato 0,00 -13  17  30 39 39  5

 702681 ZAHRA ANDRE EEMLT Qualificato 0,00 -18  12  30 40 40  1

 617375 VICHI EDOARDO TRCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 17:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROMANO ORSO MARIA 704510 2 4 V 0 0 2  0,170 -14  13MISCH

 2 FRAGIOTTA CARLO 649011 V V V 3 V V  0,830  13  28RMCS

 3 SPERANZA VALERIO 507877 V 1 V V V V  0,830  12  26RMAXA

 4 ZAHRA ANDRE 702681 2 2 1 3 1 3  0,000 -18  12EEMLT

 5 DE MARTINO SPIRIDIONE 146274 V V 1 V 1 V  0,670  6  22BACSB

 6 ARDESI FEDERICO 635983 V 3 1 V v2 V  0,670  5  21MIPRO

 7 CAPOMAGGI SPARTACO 656925 V 2 2 V 3 4  0,330 -4  21RMANZ

 2Girone N.

 1 D'AMICO EMANUELE ANTONIO 701502 4 0 3 1 V V  0,400 -3  18RMAXA

 2 LIPPI GABRIELE 134839 V 0 3 4 3 4  0,200 -5  19MISES

 3 VICHI EDOARDO 617375 A A A A A A  0,000  0  0TRCS

 4 CARUSO LEONARDO 675837 V V 0 1 V V  0,800  6  21SPCS

 5 VACANTE GAETANO 610111 V V 0 V V V  1,000  15  25PICIO

 6 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 4 V 0 1 3 1  0,200 -9  14UDFDL

 7 FANTONI MICHELE 672705 2 V 0 3 1 V  0,400 -4  16MIPRO

 3Girone N.

 1 BORRO MICHAEL 664625 V 3 1 V 4 1  0,330 -9  19RMCSA

 2 VOLPE GIUSEPPE 711781 4 4 V 4 4 0  0,170 -8  21NAPOR

 3 COMOLETTI GUGLIELMO 635990 V V 3 4 1 2  0,330 -7  20MIPRO

 4 MERENDI MANUELE 619634 V 4 V V V 0  0,670  7  24RACS

 5 TRICARICO SIMONE 636672 4 V V 1 4 1  0,330 -8  20MBORO

 6 BORLENGO ANDREA 624222 V V V 2 V 0  0,670 -1  22TOMAR

 7 MURANA LUCA 602892 V V V V V V  1,000  26  30SIELS

 4Girone N.

 1 MUNZONE EDOARDO 500173 V V v3 V V 2  0,830  13  25RMFEN

 2 CIBAU MATTIA 626051 2 4 V V 4 4  0,330  0  24VRSCH

 3 RAZZANO CARMINE 621968 0 V v4 4 1 4  0,330 -9  18RMGRE

 4 NAIM MAURIZIO 661584 1 3 3 V 0 1  0,170 -10  13BGPOL

 5 DEMA ANDI 718380 0 1 V 2 1 1  0,170 -19  10BOCUS

 6 CATALLO DANIELE 642344 4 V V V V V  0,830  14  29FRSCH

 7 FAVRETTI UMBERTO 633202 V V V v4 V 4  0,830  11  28RMCS
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 17:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BAZNAT TIMUR 672491 3 V 2 4 V 1  0,330 -7  20PNVIT

 2 CALDERALE LORENZO 600634 V V 0 4 V 0  0,500 -6  19RMFEN

 3 BENEDETTO TOMMASO 704777 3 3 2 4 2 3  0,000 -13  17TOCHI

 4 VAIRA GIUSEPPE 135346 V V V V V v3  1,000  16  28MOPEN

 5 SODI GIOVANNI 623431 V V V 4 V 1  0,670 -1  25PISCH

 6 BARCELLA LUCA 616911 4 4 V 2 4 4  0,170 -4  23BGPOL

 7 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V V V 2 V V  0,830  15  27RMCAP

 6Girone N.

 1 LUSSO ALESSANDRO 635194 4 V V V 4  0,600  2  23CACUS

 2 PAROLA MAURO 144771 V 1 1 V V  0,600 -2  17ATVIR

 3 SALVITTI ALESSANDRO 624080 4 V 3 v4 V  0,600  3  21RMCS

 4 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 4 V V 0 3  0,400 -2  17CAATH

 5 BERTACCINI MATTEO 147282 3 3 3 V 2  0,200 -3  16BOICS

 6 RASILE LUCIO 605431 V 2 4 V V  0,600  2  21LTFOR
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18/12/2022Cat.0 (30+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 141 MIPROSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 372 PICIOSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 403 SIELSSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 634 RMFENSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 685 BGPOLSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 716 CAATHSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 777 ATVIRSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 1298 MOPENSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 1329 BGPOLSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 15210 TOMARSI

CARUSO LEONARDO 27/09/92  675837 16811 SPCSSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 18512 MISCHSI

FRAGIOTTA CARLO 28/08/95  649011 19113 RMCSSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 23714 UDFDLSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 28815 MBOROSI

FAVRETTI UMBERTO 26/01/98  633202 30016 RMCSSI

CALDERALE LORENZO 30/10/87  600634 30417 RMFENSI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96  635194 31718 CACUSSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 34419 BOICSSI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 34720 PNVITSI

CIBAU MATTIA 26/11/93  626051 35421 VRSCHSI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94  711781 37322 NAPORSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 37523 MISESSI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84  704777 9.99924 TOCHISI

BORRO MICHAEL 08/05/90  664625 9.99925 RMCSASI

CAPOMAGGI SPARTACO 28/04/99  656925 9.99926 RMANZSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 9.99927 FRSCHSI

COMOLETTI GUGLIELMO 21/01/94  635990 9.99928 MIPROSI

D'AMICO EMANUELE ANTON 04/10/95  701502 9.99929 RMAXASI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89  146274 9.99930 BACSBSI

DEMA ANDI 21/07/89  718380 9.99931 BOCUSSI

FANTONI MICHELE 22/11/95  672705 9.99932 MIPROSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 9.99933 RACSSI

RASILE LUCIO 03/09/94  605431 9.99934 LTFORSI

RAZZANO CARMINE 24/11/84  621968 9.99935 RMGRESI

SALVITTI ALESSANDRO 23/01/97  624080 9.99936 RMCSSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 9.99937 RMCAPSI

SODI GIOVANNI 03/11/94  623431 9.99938 PISCHSI

SPERANZA VALERIO 27/10/88  507877 9.99939 RMAXASI

VICHI EDOARDO 12/05/95  617375 9.99940 TRCSSI

ZAHRA ANDRE 24/04/91  702681 9.99941 EEMLTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  77ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89 146274  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  68BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  132SI

DEMA ANDI 21/07/89 718380  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  344BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  71CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96 635194  317CACUS-CUS CAGLIARI SI

ZAHRA ANDRE 24/04/91 702681  9.999EEMLT-Federazione MALTA SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  9.999FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

RASILE LUCIO 03/09/94 605431  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  288MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  14MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

COMOLETTI GUGLIELMO 21/01/94 635990  9.999SI

FANTONI MICHELE 22/11/95 672705  9.999SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  185MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  375MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  129MOPEN-PENTAMODENA SI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94 711781  373NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  37PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SODI GIOVANNI 03/11/94 623431  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  347PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

MERENDI MANUELE 19/01/98 619634  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CAPOMAGGI SPARTACO 28/04/99 656925  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

D'AMICO EMANUELE ANT 04/10/95 701502  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

SPERANZA VALERIO 27/10/88 507877  9.999SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BORRO MICHAEL 08/05/90 664625  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FAVRETTI UMBERTO 26/01/98 633202  300RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRAGIOTTA CARLO 28/08/95 649011  191SI

SALVITTI ALESSANDRO 23/01/97 624080  9.999SI

CALDERALE LORENZO 30/10/87 600634  304RMFEN-ROMA FENCING SI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88 500173  63SI

RAZZANO CARMINE 24/11/84 621968  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  40SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

CARUSO LEONARDO 27/09/92 675837  168SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84 704777  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  152TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

VICHI EDOARDO 12/05/95 617375  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  237UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CIBAU MATTIA 26/11/93 626051  354VRSCH-VERONASCHERMA SI
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